נגד
1. ברטו חג'אג' (עציר)

2. כפיר כהן (אסיר)
משיבים

החלטה

החלטה בעניינו של המשיב 1

תפ"ח במסגרת נגדו המתנהלים המשפטיים ההליכים לתום עד 1 המשיב של מעצרו על להורות בקשה זוהי
.5878-07-15

נגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם רצח בכוונה תחילה, עבירה לפי סעיף 300(א)(2) יחד עם 29(ב) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977.

על פי הנטען בכתב האישום, בתאריך 18/04/04 בשעה 23:17 בקירוב, קשרו המשיבים קשר לפגוע פיזית בדורון סרוסי
ז"ל (להלן: "המנוח") והצטיידו לשם כך בסכין. בחצות הלילה שבין 18/04/04 לבין 19/04/04 הגיעו המשיבים לדירה
ברחוב יחזקאל 13 בנתניה (להלן: "הדירה"), שבה שהה המנוח יחד עם אחרים.